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 Karin Ernlund                                                             Hassan Jama 

  

Närvarande  

 Beslutande ledamöter: 

 Karin Ernlund (C), ordförande 

Hassan Jama (V), vice ordförande 

           

Bo Sundin (M) (Skype) 

Mikael Sundin (M) (Skype) 

Minna Thullberg (MP) (Skype) 

Nike Örbrink (KD) (Skype) 

Alexander Ojanne (S) (Skype) 

Ulla Sjöbergh (S) (Skype) 

Tobias Johansson (V) (Skype) 

 

Tjänstgörande ersättare 

Nahman Hanna (S) (Skype) för Suhur Salahyusuf (S) 

Camilla Bergman (L) (Skype) för Daniele Fava (L) (Skype) 

 

Ersättare: 

Karin Franck (M) (Skype) 

Camilla Hane (M) (Skype) 

Alex Rodriguez (MP) (Skype) 

Hamid Ershad Sarabi (C) (Skype) 

Sandra Zuniga Michel (S) (Skype) 

Moissis Nikolaidis (S) (Skype) 

Lisa Söderblom Arce (V) (Skype) 

 

Daniele Fava (L) (Skype) 

 
Tjänstemän: 

 

 

Förvaltningschef Marina Högland, enhetschef Peter Ahlström (Skype), IT-

administratör Omar Farjani, borgarrådssekreterare Christoffer Nilsson (C) 

(Skype), nämndsekreterare Marie Norrberg, ekonomichef Susanne 

Olsson (Skype), personalföreträdare Linda Runcrantz (Skype). 
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§ 11 
Motion om procentregel för idrottsinvesteringar – svar på 
remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.6/2021/97 
 
Beslut 
Idrottsnämnden beslutar enligt idrottsförförvaltningens förslag 
som stöds av ordföranden Karin Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. 
(M), Camilla Bergman (L), Minna Thullberg (MP) och Nike 
Örbrink (KD): 
 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på remissen och 
överlämnar det till kommunstyrelsen. 
 
Handlingar i ärendet 
Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande från den 15 februari 2021. 
 
Nämndens behandling av ärendet 
 
Framlagda förslag till beslut 

1) Ordföranden Karin Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. (M), 
Camilla Bergman (L), Minna Thullberg (MP) och Nike 
Örbrink (KD) föreslår (se beslutet).  

2) Vice ordföranden Hassan Jama m.fl. (V) föreslår att 
tillstyrka motionen och att därutöver anföra följande: 

 
Stockholm är tyvärr en stad där idrotten har svårt att ta plats, 
både för att stadens mark är dyr och för att åratal av eftersatta 
investeringar i idrotten har lett till ett stort underskott på 
idrottsyta. Det förslag som vi har lagt fram syftar till att tidigt i 
processen avsätta medel så att investeringar i rörelse- och 
idrottsyta kan tillskapas i närheten av nya utvecklingsområden.  
 
Motionen föreslår att utreda förutsättningarna för och 
konsekvenserna av en procentregel.  
Att döma av förvaltningens svar kommer en sådan regel dock 
inte att vara tillräcklig för finansiering av idrottshallar. Vi 
föreställer oss givetvis inte att exempelvis en procents 
avsättningar i ett enskilt projekt skulle räcka till en hel simhall 
eller en idrottshall, men att tidigt i processen veta att pengar och 
mark finns till exempelvis utegym eller små 
fotbollsplaner/basketplaner skulle göra att idrotten inte behöver 
planeras in i efterhand utan blir en naturlig del av 
stadsutvecklingen.  
 
Dessutom skulle flera större projekt med en procentregel kunna 
bidra till finansieringen av idrottsanläggningar. Hur stor betydelse 
en sådan regel skulle ha är enligt motionärerna något som 
behöver utredas, och utesluter inte heller kompletterande 
finansieringslösningar som skulle behövs för att tillgodose behov 
av idrott och rörelse i staden. 
 
På samma sätt som konsten på ett naturligt sätt har inkluderats 
med en procentregel tror vi att idrotten skulle kunna ha nytta av 
en liknande regel som kan bidra till att vi runt om i staden få fler 
platser som inbjuder till rörelse och motion. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Karin Ernlund (C) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Karin Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. (M), 
Camilla Bergman (L), Minna Thullberg (MP) och Nike Örbrink 
(KD). 
 
Reservation 
Vice ordföranden Hassan Jama m.fl. (V) reserverar sig mot 
förslaget med hänvisning till sitt förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Ordföranden Karin Ernlund (C), Bo Sundin m.fl. (M), Camilla 
Bergman (L), Minna Thullberg (MP) och Nike Örbrink (KD) 
lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Den grönblå majoriteten instämmer i förvaltningen svar om att en 
enprocentregel inte är ett effektivt tillvägagångssätt för att uppnå 
fler idrottsanläggningar. Sedan den grönblåa majoriteten 
tillträdde 2018 har flera initiativ tagits för att bygga ikapp hall- 
och planbristen.  
 
Staden har en fortsatt hög idrottsinvesteringsbudget trots det 
försämrade konjunkturläget pandemin åsamkat. Dessutom 
arbetar staden aktivt med att hitta samarbeten med externa 
aktörer för att ytterligare snabba på byggtakten och i större grad 
tillgodose Stockholmarna. En etableringslots ska under året 
inrättas för att göra det enklare för externa aktörer som vill bygga 
eller utföra verksamhet inom idrottsområdet. 
 
I budget 2021 har vi sett till att prioritera flera viktiga projekt för 
Stockholms framtida idrottsliv; Vårbergs IP, Brännkyrkahallen, 
Gubbängshallen, Bällsta IP och ersättning för Sätra och 
Zinkensdamms ishall är några få exempel på alla de projekt som 
prioriteras framgent. Dessutom läggs ytterligare resurser på att 
tillgängliggöra skolidrottslokaler för föreningslivet att nyttja kvällar 
och helger. 
 
 
 
Vid protokollet 
 
Marie Norrberg 
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